
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

003(1)
ZBV - 2 - část města Kynšperk

170 126,23

Výše daněSazba daně Základ daně
170 126,23 35 726,5121,00%

0,000,0015,00%

205 852,74CZK

Strana 1 z 32

jilkova
Textový rámeček
 Příloha č. 1 dodatku č. 2 SOD  28/2021 ze dne 11.05.2021 Dolní Pochlovice, Nádražní ul. - Dešťová kanalizace a odvodnění“ a „Oprava místní komunikace v ulici Nádražní a Dolní Pochlovice – Opravy MK



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

004

003

08

07

02

01

06

05

04

03

Popis

ZBV 2 - část město Kynšperk

ZBV 2 - část město Kynšperk
č.p.570

Přeložka kanalizace

DS 25 nádraží

č.p. 514

Rušení stávajícího potrubí

Odečet pol. 3, 4, 44, 119

odečet DS 46,47,48

mezi č.p.696/1 - 571/1

ZBV - 2 - část města Kynšperk

170 126,23

10 518,95

26 891,68

-114 970,40

-88 078,72
264 435,33

11 082,33

Cena bez DPH [CZK]

258 204,95

20 980,47

-49 685,03

872,90

3. 6. 2022

 
 

32 538,93

205 852,74

-139 114,18

-106 575,25

1 056,21

Cena s DPH [CZK]

-60 118,89

12 727,93

319 966,75

13 409,62

312 427,99

25 386,37

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alena Moscato DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 872,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 872,90 21,00% 183,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 056,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

01 - č.p.570

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 872,90

HSV - Práce a dodávky HSV 872,90

    123 - Méněpráce -2 979,20

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 3 852,10

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

01 - č.p.570

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 872,90

D HSV Práce a dodávky HSV 872,90

D 123 Méněpráce -2 979,20
5 M 286111061 trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12 m -7,000 292,60 -2 048,20

PP trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12

6 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m -7,000 133,00 -931,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 3 852,10

3 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 7,000 140,00 980,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

4 M 286111071 trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12 m 7,000 410,30 2 872,10
PP trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12

01 - č.p.570

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 5 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alena Moscato DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 518,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 518,95 21,00% 2 208,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 727,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

02 - č.p. 514

Strana 6 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 518,95

HSV - Práce a dodávky HSV 10 518,95

    1 - Zemní práce 713,65

    123 - Méněpráce -6 384,00

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 10 029,70

    89 - Ostatní konstrukce 6 042,00

    998 - Přesun hmot 117,60

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

02 - č.p. 514

Strana 7 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 518,95

D HSV Práce a dodávky HSV 10 518,95

D 1 Zemní práce 713,65

1 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 1,200 250,00 300,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

VV 1*1*1,2 1,200

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 1,200 31,50 37,80

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 0,500 218,00 109,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 2,500 19,80 49,50

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

VV 0,5*5 2,500

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 0,500 62,00 31,00

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,500 16,70 8,35
PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 1,000 100,00 100,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,500 156,00 78,00

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

D 123 Méněpráce -6 384,00
27 M 286111061 trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12 m -15,000 292,60 -4 389,00

PP trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12

28 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m -15,000 133,00 -1 995,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 10 029,70

13 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 15,000 140,00 2 100,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

14 M 286111071 trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12 m 15,000 410,30 6 154,50
PP trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12

17 K 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200

kus 2,000 386,00 772,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 200

29 M 28617347 koleno kanalizace PP KG DN 200x90° - sleva 20% kus 2,000 501,60 1 003,20

PP koleno kanalizace PP KG DN 200x90° - sleva 20%

D 89 Ostatní konstrukce 6 042,00

18 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 1,000 1 330,00 1 330,00

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

02 - č.p. 514

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 8 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm

kus 1,000 240,90 240,90

PP dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm

20 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 1,000 305,80 305,80

PP skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm

21 M 59223854
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm

kus 1,000 220,00 220,00

PP
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 
450x350x50mm

22 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 1,000 160,60 160,60

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

23 M 59223871
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 1,000 620,40 620,40

PP koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

24 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400

kus 1,000 1 170,00 1 170,00

PP
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 
D400

25 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 1 994,30 1 994,30
PP mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

D 998 Přesun hmot 117,60

26 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 2,400 49,00 117,60

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 9 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alena Moscato DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 980,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 980,47 21,00% 4 405,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 386,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

03 - mezi č.p.696/1 - 571/1

Strana 10 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 980,47

HSV - Práce a dodávky HSV 20 980,47

    1 - Zemní práce 10 249,97

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 877,80

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 9 852,70

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

03 - mezi č.p.696/1 - 571/1

Strana 11 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 980,47

D HSV Práce a dodávky HSV 20 980,47

D 1 Zemní práce 10 249,97

7 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 10,560 250,00 2 640,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

VV 1,1*(1,1+2,1)/2*6 10,560

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 10,560 31,50 332,64

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 6,600 218,00 1 438,80

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 10,56-7,92/2 6,600

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 33,000 19,80 653,40

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

VV 6,6*5 33,000

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,600 62,00 409,20

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,600 16,70 110,22
PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 11,220 100,00 1 122,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 6,6*1,7 11,220

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 7,920 156,00 1 235,52

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 10,56-1,98-0,66 7,920

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 8,078 150,00 1 211,70
PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV 7,92/2*1,7*1,2 8,078

16 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,980 156,00 308,88

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV 1,1*6*0,3 1,980

17 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 4,039 195,00 787,61
PP štěrkopísek frakce 0/22

VV 1,98*1,7*1,2 4,039

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 877,80

18 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,660 1 330,00 877,80

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

VV 1,1*6*0,1 0,660

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 9 852,70

1 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 6,000 133,00 798,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

2 M 286111061 trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12 m 6,000 292,60 1 755,60
PP trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12

3 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 3,000 214,00 642,00

03 - mezi č.p.696/1 - 571/1

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 12 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 160

4 M 286113611 koleno kanalizační PVC-U 160x45° SN 12/16 kus 3,000 325,60 976,80
PP koleno kanalizační PVC-U 160x45° SN 12/16

5 K 877395221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400

kus 1,000 826,00 826,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 400

6 M 286114101 odbočka kanalizační PVC 400/150/45°  SN 12/16 kus 1,000 4 854,30 4 854,30

PP odbočka kanalizační PVC 400/150/45°  SN 12/16

Strana 13 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alena Moscato DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 685,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -49 685,03 21,00% -10 433,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 118,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

04 - odečet DS 46,47,48

Strana 14 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 685,03

HSV - Práce a dodávky HSV -47 885,03

    1 - Zemní práce -35 875,13

    123 - Méněpráce -8 937,60

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -3 072,30

PSV - Práce a dodávky PSV -1 800,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 800,00

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

04 - odečet DS 46,47,48

Strana 15 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -49 685,03

D HSV Práce a dodávky HSV -47 885,03

D 1 Zemní práce -35 875,13

1 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 -36,960 250,00 -9 240,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

VV -(1,1*(1,1+2,1)/2)*21 -36,960

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 -36,960 31,50 -1 164,24

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -23,100 218,00 -5 035,80

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV -(36,96-(27,72/2)) -23,100

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 -115,500 19,80 -2 286,90

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

VV -23,1*5 -115,500

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -23,100 62,00 -1 432,20

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -23,100 16,70 -385,77
PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -39,270 100,00 -3 927,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV -23,1*1,7 -39,270

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -27,720 156,00 -4 324,32

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV -(36,96-6,93-2,31) -27,720

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -28,274 150,00 -4 241,10
PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV -(27,72/2*1,7*1,2) -28,274

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -6,930 156,00 -1 081,08

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV -(1,1*21*0,3) -6,930

11 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -14,137 195,00 -2 756,72
PP štěrkopísek frakce 0/22

VV -6,93*1,7*1,2 -14,137

D 123 Méněpráce -8 937,60
13 M 286111061 trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12 m -21,000 292,60 -6 144,60

PP trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12

14 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m -21,000 133,00 -2 793,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -3 072,30

12 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -2,310 1 330,00 -3 072,30

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

VV -(1,1*21*0,1) -2,310

D PSV Práce a dodávky PSV -1 800,00

04 - odečet DS 46,47,48

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 800,00

16 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

kus -4,000 450,00 -1 800,00

PP
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím 
košem DN 110

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alena Moscato DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 082,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 082,33 21,00% 2 327,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 409,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

05 - DS 25 nádraží

Strana 18 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 082,33

HSV - Práce a dodávky HSV 11 082,33

    1 - Zemní práce 6 771,13

    123 - Méněpráce -1 702,40

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 532,00

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 5 481,60

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

05 - DS 25 nádraží

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: POchlovice Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk Projektant:  
Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel: Alena Moscato

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 082,33

D HSV Práce a dodávky HSV 11 082,33

D 1 Zemní práce 6 771,13

7 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 7,040 250,00 1 760,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

VV (1,1*(1,1+2,1)/2)*4 7,040

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 7,040 31,50 221,76

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 4,320 218,00 941,76

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 7,04-(5,44/2) 4,320

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 21,600 19,80 427,68

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

VV 4,32*5 21,600

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4,320 62,00 267,84

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,320 16,70 72,14
PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 7,344 100,00 734,40

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 4,32*1,7 7,344

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,440 156,00 848,64

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 7,04-0,4-1,2 5,440

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,549 150,00 832,35
PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV 5,44/2*1,7*1,2 5,549

16 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,200 156,00 187,20

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV 1*0,3*4 1,200

17 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,448 195,00 477,36
PP štěrkopísek frakce 0/22

VV 1,2*1,7*1,2 2,448

D 123 Méněpráce -1 702,40
1 M 286111061 trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12 m -4,000 292,60 -1 170,40

PP trubka kanalizační PVC-U DN160 SN 12

2 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m -4,000 133,00 -532,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 532,00

18 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,400 1 330,00 532,00

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

VV 1*0,1*4 0,400

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 5 481,60

05 - DS 25 nádraží

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 8,000 140,00 1 120,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

4 M 286111071 trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12 m 8,000 410,30 3 282,40
PP trubka kanalizační PVC-U DN 200 SN 12

5 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 2,000 214,00 428,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 160

6 M 286113611 koleno kanalizační PVC-U 160x45° SN 12/16 kus 2,000 325,60 651,20
PP koleno kanalizační PVC-U 160x45° SN 12/16

Strana 21 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kynšperk n.Ohří DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 435,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 264 435,33 21,00% 55 531,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 966,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

06 - Rušení stávajícího potrubí

Strana 22 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk n.Ohří Projektant:
KV ENGINEERING 
s.r.o.Karlovy Vary

Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, 
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 264 435,33

HSV - Práce a dodávky HSV 264 435,33

    1 - Zemní práce 26 660,48

    81 - Potrubí z trub betonových 149 409,79

    87 - Potrubí z trub plastických 5 859,70

    89 - Ostatní konstrukce 33 841,68

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 840,00

    PRE - Přepojení přípojek 44 823,68

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

06 - Rušení stávajícího potrubí

Strana 23 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: Město Kynšperk n.Ohří Projektant:
KV ENGINEERING 
s.r.o.Karlovy Vary

Zhotovitel: VHS s.r.o. Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, 
SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 264 435,33

D HSV Práce a dodávky HSV 264 435,33

D 1 Zemní práce 26 660,48

1 K 131251202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 9,600 485,60 4 661,76

PP
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
do 50 m3 strojně

VV výkop sond pro obnažení stávajícího potrubí
VV 40% zatřídění
VV 1,50*1,0*2*8*0,40 9,600

2 K 131351202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 12,000 648,80 7 785,60

PP
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem 
do 50 m3 strojně

VV výkop sond
VV 50% zatřídění
VV 1,50*1,0*2*8*0,50 12,000

3 K 131451202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 5 objem do 50 m3 strojně

m3 2,400 1 152,00 2 764,80

PP
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem 
do 50 m3 strojně

VV výkop sond
VV 10% zatřídění
VV 1,50*1,0*2*8*0,10 2,400

4 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 80,000 71,60 5 728,00

PP Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m

VV jámy pro sondy
VV 2,0*(1,50*2+1,0*2)*8 80,000

5 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 80,000 24,08 1 926,40
PP Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m

6 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 24,000 42,08 1 009,92

PP Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

7 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m

m3 24,000 9,60 230,40

PP Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 24,000 106,40 2 553,60

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV zpětný zásyp jam pro sondy
VV 1,50*1,0*2,0*8 24,000

D 81 Potrubí z trub betonových 149 409,79

9 K 8100000R1
Vyplnění stávajícího potrubí a kanalizační šachty 
cementopopílkovou suspenzí - provedení + dodávka 
vč.dopravy

m3 48,500 2 950,00 143 075,00

PP
Vyplnění stávajícího potrubí a kanalizační šachty cementopopílkovou 
suspenzí - provedení + dodávka vč.dopravy

VV potrubí DN 400
VV 9,50 9,500
VV potrubí DN 300 v dl.389
VV 28 28,000
VV šachta DN1000
VV 17,5-6,50 11,000
VV Součet 48,500

10 K 8100000R2
Zaslepení stávajících přípojek DN 150 vyřazených z 
provozu zátkami - montáž a dodávka

kus 11,000 575,89 6 334,79

PP
Zaslepení stávajících přípojek DN 150 vyřazených z provozu zátkami - 
montáž a dodávka

06 - Rušení stávajícího potrubí

ZBV - 2 - část města Kynšperk

003 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 87 Potrubí z trub plastických 5 859,70

11 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus 22,000 180,00 3 960,00

PP
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
systém KG 2000 jednoosé DN 110

VV kolena
VV 11 11,000
VV trubka PVC dl.0,5m
VV 11 11,000
VV Součet 22,000

12 M 28611352 koleno kanalizace PVC KG 110 kus 11,000 26,40 290,40
PP koleno kanalizace PVC KG 110

13 M 28611112 trubka kanalizační PVC DN 110x500mm m 5,500 292,60 1 609,30
PP trubka kanalizační PVC DN 110x500mm 

VV 0,5*11 5,500

D 89 Ostatní konstrukce 33 841,68

14 K 8901100R1
Ubourání stávající kanalizační šachty DN1000 do 
úrovně pláně vč.likvidace suti

kus 7,000 0,00 0,00

PP
Ubourání stávající kanalizační šachty DN1000 do úrovně pláně 
vč.likvidace suti

15 K 8901100R2
Vybourání stávající kanalizační šachty DN1000 
kompletní vč.likvidace suti

kus 4,000 0,00 0,00

PP
Vybourání stávající kanalizační šachty DN1000 kompletní vč.likvidace 
suti

16 K 8003900R1
Vybourání stávajícího potrubí DN300 vč.odvozu na 
placenou skládku

m 130,000 0,00 0,00

PP Vybourání stávajícího potrubí DN300 vč.odvozu na placenou skládku

17 K 8996200R1
Zalití prostoru mezi stávajícím potrubím DN300 a 
trubkou PVC 110 betonem

kus 11,000 2 112,88 23 241,68

PP
Zalití prostoru mezi stávajícím potrubím DN300 a trubkou PVC 110 
betonem

18 K 8996200R2 Beton pro oddělení komínků od trubky m3 4,000 2 650,00 10 600,00
PP Beton pro oddělení komínků od trubky

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 840,00
19 K 9772111R1 Řezání otvorů pilou do betonových trubek m 12,800 300,00 3 840,00

PP Řezání otvorů pilou do betonových trubek

VV pro vizuální kontrolu stavu plnění CPS
VV 0,4*4*8 12,800

D PRE Přepojení přípojek 44 823,68

20 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 150

m 22,000 133,00 2 926,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 150

VV nové potrubí
VV 22 22,000

21 K 8900000R1
Navrtání otvoru DN150 do nové dešťové kanalizace 
DN300

kus 22,000 300,00 6 600,00

PP Navrtání otvoru DN150 do nové dešťové kanalizace DN300

22 K 8712758R1 Bourání stávajícího potrubí z PVC DN 150 vč.likvidace m 22,000 952,62 20 957,64

PP Bourání stávajícího potrubí z PVC DN 150 vč.likvidace

23 K 8900000R2 Zaslepení otvoru DN 150 kus 22,000 651,82 14 340,04
PP Zaslepení otvoru DN 150

Strana 25 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -114 970,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -114 970,40 21,00% -24 143,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -139 114,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

07 - Odečet pol. 3, 4, 44, 119

Strana 26 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -114 970,40

HSV - Práce a dodávky HSV -81 696,80

    1 - Zemní práce -39 000,00

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -27 696,80

    96 - Bourání konstrukcí -15 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -33 273,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -63 648,00

    764 - Konstrukce klempířské 30 374,40

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

07 - Odečet pol. 3, 4, 44, 119

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -114 970,40

D HSV Práce a dodávky HSV -81 696,80

D 1 Zemní práce -39 000,00
1 K 1150000R1 Jímkování - zřízení + odstranění m -10,000 1 500,00 -15 000,00

PP Jímkování - zřízení + odstranění

P
 Poznámka k položce:

viz popis v PD

2 K 1150000R2
Čerpací studna z betonových skruží pro čerpání vody - 
zřízení a odstranění

kus -3,000 8 000,00 -24 000,00

PP
Čerpací studna z betonových skruží pro čerpání vody - zřízení a 
odstranění

P
 Poznámka k položce:

viz popis v PD

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -27 696,80

3 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí

m3 -7,120 3 890,00 -27 696,80

PP Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí

P
 Poznámka k položce:

včetně bednění a odbednění

D 96 Bourání konstrukcí -15 000,00

4 K 9600000R1
Odstranění stávajícího objektu na čerpání vody 
vč.likvidace

kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00

PP Odstranění stávajícího objektu na čerpání vody vč.likvidace

D PSV Práce a dodávky PSV -33 273,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -63 648,00

0 K 721141103
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní 
spojované spojkami DN 100

m -48,000 1 326,00 -63 648,00

PP
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 
100

D 764 Konstrukce klempířské 30 374,40

5 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 48,000 632,80 30 374,40

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622

07 - Odečet pol. 3, 4, 44, 119

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 28 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 891,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 891,68 21,00% 5 647,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 538,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

08 - Přeložka kanalizace

Strana 29 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 891,68

1 - Zemní práce 22 008,92

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 846,04

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 3 036,72

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

08 - Přeložka kanalizace

Strana 30 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 891,68

D 1 Zemní práce 22 008,92
1 K 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 7,775 250,00 1 943,75

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

2 K 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3

m3 9,718 350,00 3 401,30

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3

3 K 138401201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 
500 mm v hornině tř. 5

m3 1,943 560,00 1 088,08

PP
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 
hornině tř. 5

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 8,746 218,00 1 906,63

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 131,203 19,80 2 597,82

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

6 K 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7

m3 0,971 333,00 323,34

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

7 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 14,578 25,40 370,28

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 
7 za každých dalších 1000 m přes 10000 m

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,437 16,70 324,60
PP Uložení sypaniny na skládky

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 33,043 100,00 3 304,30

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 15,272 156,00 2 382,43

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 20,159 150,00 3 023,85
PP štěrkopísek netříděný zásypový

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,776 156,00 433,06

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

13 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 4,664 195,00 909,48
PP štěrkopísek

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 846,04
14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,388 1 330,00 1 846,04

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 3 036,72

15 K 871215201
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6mm

m 12,000 78,10 937,20

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 50 x 4,6mm

16 M 28613683
potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou 
SDR 11, 50x4,6mm 

m 12,170 70,56 858,72

PP
potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR 11, 
50x4,6mm

17 K 8770000R1 Montáž tvarovek na PE potrubí do d 90mm kus 3,000 71,20 213,60
PP Montáž tvarovek na PE potrubí do d 90mm

08 - Přeložka kanalizace

ZBV - 2 - část města Kynšperk

004 - ZBV 2 - část město Kynšperk

Strana 31 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 28614945 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm kus 3,000 342,40 1 027,20
PP elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm

Strana 32 z 32




